

Protokoll styremøte 03-04.09.2024

Sted: Quality Hotell Panorama

Tilstede: Petrin Eide, Vilja Jeksrud, Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Birgitte Kristensen, Astrid Wevling Monica Sæle og Cathrine Heen

47/24 Godkjenning av innkalling

Vedtak: innkallingen er godkjent.

48/24 Godkjenning av protokoll fra styremøtet juni

Vedtak: protokollen for juni godkjennes.

52/23 Seminar dager Trondheim 2024

Vi går igjennom programmet og foreleserne. Møtelederne avtaler seg imellom hvordan de løser oppgaven. Lokalgruppen åpner utstillingen og hotellet vil informere om sikkerhet og nødutganger.

Torsdag: Lunsj med symposium. Minne om posteren til Birgitte og bli enig om hvilken pause hun kan presentere sin poster kort.

Paneldebatten: Petrin ønsker å utfordre deltagerne i panelet og i salen på å si noe om «hvor går grensen?»

Innspill fra Astrid om at ONSF kan ha en anbefaling med tanke på oppgavedeling, slik som Riksföreningen har «styrelsen rekommenderar». Vilja hører om det er ønskelig at ONSF gjør noe av det samme.

Vi skal ha tre pauseslides: QR kode, NORNA på Island 2025 (Astrid), Harstad 2025 (Solfrid) og Linda sin QR-kode for å etterspørre de presentasjonene som kan deles.

Det skal deles ut fire stipend av Petrin under middagen. Levende musikk etter middag. Alle må kjøpe enheter under middagen.

Vi hører med Agder hva de har planlagt av underholdning.

Vi har møte med Mari i morgen vedrørende budsjett og økonomi.

Nettverkssamlinger

Petrin vil orientere om møtet med Bekeng i HOD felles for alle nettverk.

Vi går igjennom programmene for nettverkene.

49/24 Møte med helsesekretær K. K. Bekeng i Helse- og omsorgsdepartementet

Helseministeren er opptatt av å få ned ventelistene. Han ønsker at alle grupper involvert i oppgavedeling skal medvirke og forankres.

Alle store aktører (bl.a. Sykepleierforbundet, Legeforening, Delta, Psykologforeningen, Fagforbundet m.fl.) har inngått et partsamarbeid og har sittet i møter i sommer og forhandlet premisser for oppgavedeling med departementet. [Bedre oppgavedeling for å få ned ventetidene \(Regjeringen\).](#)

Det er enighet om noen premisser:



- God ressursutnyttelse og effektive arbeidsprosesser
- Forsvarlighet, pasientsikkerhet og kvalitet i tjenesten er en forutsetning
- Risiko skal vurderes
- Ansvars- og arbeidsfordeling skal være kjent
- Kompetanse og bruk av personell skal bygges nedenfra og oppgaven løses på hensiktsmessig kompetansenivå
- Alle tiltak skal forankres lokalt i samarbeid mellom partene
- Ledere skal legge til rette for oppgavedeling, men fagansvarlige skal delegere oppgavene
- Systematisk kartlegging av arbeidsprosesser og kompetanse

Anne-Grethe Erlandsen er ansvarlig for det fagpolitiske. Vi hadde et møte med Anne-Grethe i forkant av og deltok i møtet med Bekeng.

NSF ønsket ikke at vi tok opp spesialistgodkjenningen i møtet. Vi snakker om fordeler med spesialistgodkjenning for operasjonssykepleiere og hva som bør ligge til grunn for å få det.

I profesjonsmeldingen er med et krav om 1 års praksis før spesialistutdanning. Spesialisthelsetjenesten har stått sterkt på dette kravet.

44/24 Vedtekter NSF

Ekstraordinært landsmøte 27-29. november 2024 i Oslo. Det skal jobbes med nye vedtekter i NSF. Fylkessammenslåingen medførte ny organisering i NSF. Det ble vedtatt på landsmøtet i 2023 at denne saken skulle avvente til ekstraordinært landsmøte i 2024.

Det må ryddes i NSF sine vedtekter. Det har vært en sammenblanding mellom vedtekter og retningslinjer. Det er utarbeidet et utkast som er sendt på høring. Vi ønsker at lokalgruppene i faggruppene skal kunne organisere seg slik at det er naturlig. Dette vil sannsynligvis komme i retningslinjer. For ONSF er det viktig å beholde vår autonomi for å kunne ivareta våre interesser.

50/24 Orienteringssaker

Logo: Det har ikke skjedd noe mer her. Vi har gitt innspill om at vi ønsker en mer tydelig mål. Hvilke promoteringsutstyr ønsker vi? Navneskilt, smykkeposer, penner? Vi må se på hvordan vi får det inn i fordelsbutikken til NSF. Koster dette penger? Kan vi kjøpe noe og dele ut til neste GF? Det er flere faggrupper som akkurat har endret sin logo og gjort et revideringsarbeid som ikke ønsker ny logo.

Monica tar kontakt med Kristoffer og ser på om ansvars- og funksjonsbeskrivelsen om den kan gjøres mer som et lesevennlig hefte til utskrift. Skal ONSF bestille noen trykte utgaver til distribusjon?

Hvordan er aktiviteten i lokalgruppene? Mange medlemmer tar direkte kontakt med Petrin. Hordaland ønsker ikke å slås sammen med Sogn og Fjordane. Flere lokalgrupper engasjerer seg i forbindelse med oppgavedeling.

Samarbeidet med OsloMet og videreutdanning ved robotkirurgi har stått stille. Sisilie følger opp.

Petrin er bekymret for tilgang på lærere til høyskolene/universitet. Mange er over 60 år og vil gå av med pensjon de nærmeste årene. Hvordan kan det rekrutteres flere? Finansiering av



utdanningen og beskyttelse mot dårligere kvalitet pga nedskjæringer. Bør dette tas opp med departementet.

